
INVESTEERDERS GEZOCHT!

Bpact zoekt slimme, maatschappelijke 
investeerders die hun spaargeld willen laten 
renderen en ons ondersteunen om onze 
projecten te realiseren.

UNIEKE INVESTERINGSMOGELIJKHEID:

150.000 EURO via een  
“WIN-WIN LENING”

FOCUS OP BURGERPANELS

AANTAL 
PANELLEDEN

30.000

100+

AANTAL 
ORGANISATIES EN 
OVERHEDEN DIE AL 
GEBRUIK MAKEN 
VAN ONS PANEL

C-Smart 
aankoopcentrale 
opdrachtenportefeuille: 
geschatte waarde van 
3.000.000 euro door 
het aankoopcontract 
via C-Smart voor 
zowat alle Vlaamse, 
federale en Brusselse 
instellingen, inclusief 
steden en gemeenten. 

DE
BETROKKEN
PARTIJ

België’s grootste 
netwerk van 
onderzoeks-en 
participatiepartners

Groeimodel 
Bpact

Focus op multipanel 
membership, groei 
naar 60.000 (Q1 ‘21) 
en 100.000 (Q3 ‘21) 
panelleden (… en 
uiteraard groei met 
double digits erna!)

ONZE GROEIPROGNOSE

100
150

415

840

1215

57 80
150

240
350

10 50
100

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

2019 2020 2021 2022 2023

Omzet (k)

Projecten

Klanten Burgerpanel

Enkele partijen die in 2020  
met Bpact samenwerkten



DOE JIJ MEE?

MEER WETEN?

WIN-WIN LENING

Je leent € 10.000 aan Bpact, dat levert 
jaarlijks € 425 op:

•	 Belastingvoordeel 2,5% = € 250
•	 Jaarlijkse interest van 1,75% = €175
•	 Op 8 jaar = € 3600  

Je kan instappen vanaf € 5.000 met een 
looptijd van 8 jaar en een eenmalige 
afbetaling.

Jo@bpact.be
www.bpact.be
Tel +32 472 53 09 41

INFO


